

BARWA NATURALNA KAKTUSOWA



ZACHOWAJ KLIMAT LATA NA CAŁY ROK!

Nowa linia Barwa Naturalna Kaktusowa to seria kosmetyków mająca moc nawilżenia w drogocennym ekstrakcie z opuncji figowej – gatunku jadalnego kaktusa. Powstała z myślą o osobach poszukujących na co dzień odrobiny egzotyki w domowych rytuałach pielęgnacyjnych łączących tropikalny, ciepły zapach z odżywczą i rewitalizującą pielęgnacją. Linia, w której skład wchodzi szampon, odżywka do włosów oraz mydło zarówno w płynie, jak i kostce mają głównie działanie nawilżające i wygładzające, ale także antyoksydacyjne, regenerujące oraz kojące. Silne nawilżające właściwości kaktusa, to doskonałe nawodnienie naszej skóry i włosów przez cały rok.

Opuncja figowa to gatunek jadalnego kaktusa występujący naturalnie w Meksyku. Jednak ze względu na jej **cudowne właściwości zdrowotne**, jest ona aktualnie uprawiana w wielu krajach świata. Jej owalne liście z ostrymi kolcami oraz kolorowe, soczyste owoce to **bogactwo drogocennych składników dla zdrowia i urody**. Jakie witaminy skrywa w sobie ten kaktus?

Witamina E – zwana „witaminą młodości”, wykazuje silne działanie przeciwutleniające, dzięki czemu zwalcza wolne rodniki oraz regeneruje i stymuluje pracę komórek skóry.

Witamina C – stymuluje syntezę kolagenu i ceramidów, chroni struktury lipidowe naskórka przed stresem oksydacyjnym oraz hamuje nierównomierne wydzielanie melaniny.

Witaminy z grupy B – obfitują w pantenol, który łagodzi podrażnienia i podnosi poziom nawilżenia skóry, rewitalizują naskórek, a także stymulują wytwarzanie kolagenu i elastyny.

Więcej informacji:

Agencja PR Platinum Cast

izabela.jozwicz@izabela.jozwicz@platinumcast.pl

694 708 030

Ekstrakt z opuncji figowej to zdrowa mieszanka witamin i wielu innych mikro- i makroelementów, który działa antyoksydacyjnie, przeciwzapalnie i nawilżająco.



BARWA NATURALNA KAKTUSOWA

SZAMPON

Szampion inspirowany silnie nawilżającymi właściwościami kaktusa, który **doskonale nawadnia włosy i nadaje im gładkość**. Receptura czerpie z dobroczynnych właściwości **ekstraktu z opuncji figowej**, drogocennej rośliny zapewniającej odżywienie i regenerację nawet mocno przesuszonym włosom. Dodatek **oleju konopnego, protein pszenicznych i pantenolu** działa na włosy nawilżająco, odżywczo oraz dodaje im objętości i zdrowego blasku. Szampion stworzony zgodnie z koncepcją równowagi PEH.

Produkt przeznaczony do włosów normalnych i przesuszonych.

CENA: 6,99 zł

POJEMNOŚĆ: 300 ml



BARWA NATURALNA KAKTUSOWA

ODŻYWKA DO WŁOSÓW

Odżywka nawadniająca i wygładzająca. Dzięki zainspirowaniu silnie nawilżającymi właściwościami kaktusa i czerpaniu z **ekstraktu z opuncji figowej** zapewnia **odżywienie i regenerację nawet mocno przesuszonym włosom**.

Dzięki właściwościom higroskopijnym chroni przed transepidermalną utratą wody, doskonale nawadnia włosy i nadaje im gładkość. Dodatek **oleju konopnego**, składający się w ponad 80% z niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych, działa na włosy **odżywczo i rewitalizująco**.

Poprzez bogactwo **naturalnych protein** – pszenicznych i tych występujących w opuncji figowej, **działa na włosy odbudowująco, dodając im objętości i zdrowego blasku**. Odżywka stworzona zgodnie z koncepcją równowagi PEH, ma łagodzący wpływ na skórę głowy i **może służyć również jako odżywka myjąca**.

Produkt przeznaczony do włosów normalnych i przesuszonych.

CENA: 9,99 zł

POJEMNOŚĆ: 200 ml

Więcej informacji:

Agencja PR Platinum Cast

izabela.jozwicz@platinumcast.pl

694 708 030



BARWA NATURALNA KAKTUSOWA MYDŁO W PŁYNIU

Mydło inspirowane silnie nawilżającymi właściwościami kaktusa zapewnia **nawodnienie naskórka** oraz miękkość i regenerację uporczywym skórkom paznokci poprzez wykorzystanie **ekstraktu z opuncji figowej**. Dodatek **oleju z konopi**, który w ponad 80% składa się z niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych, działa na skórę odżywczo i antyoksydacyjnie.

Zawarte w mydle **gliceryna i alantoina** zapewniają warstwę ochronną i nawilżającą, dzięki czemu po umyciu nie pojawia się uczucie ściągniętej i suchej skóry.

Przeznaczony do higieny rąk i całego ciała, do **skóry normalnej i przesuszonej**.

CENA: 7,99 zł

POJEMNOŚĆ: 500 ml

BARWA NATURALNA KAKTUSOWA

MYDŁO W KOSTCE



Mydło kaktusowe do pielęgnacji rąk i ciała. Receptura oparta na **bazie roślinnej**, uzupełniona dobroczynnym działaniem składników aktywnych o naturalnym pochodzeniu – **ekstraktem z opuncji figowej**. Mydło inspirowane silnie nawilżającymi właściwościami kaktusa. Znana od pokoleń receptura na odżywcze zabiegi z ekstraktem z opuncji figowej zapewnia nawodnienie oraz odbudowę naskórka, a uporczywym skórkom paznokci miękkość oraz regenerację.

CENA: 2,99 zł